
     
COMUNE DI CAMPOMORONE

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N.96 DEL 17-11-2022 Reg.gen. N. 669 del 17-11-2022 
 
 

Oggetto: PERSONALE - Presa d'atto elenco candidati ammessi a sostenere la prova 
selettiva a seguito di interpello in accordo con ASMELAB per la gestione 
associata della formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di personale di 
cui all'art. 3  bis del D.L. n. 80/2021 - per l'assunzione di n. 1 unità di personale 
profilo di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Cat. D/1 da assegnare 
all'Area Finanziaria. 

 
 

L’anno  duemilaventidue addì  diciassette del mese di novembre nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

PREMESSO: 
- che con decreto sindacale 33 del 14/06/2022 la sottoscritta  è stata nominata 

responsabile dell'Area Amministrativa per il periodo 01/07/2022 - 30/06/2023; 
- che con determinazione n. 75 in data 06/10/2022 è stata avviata la procedura di 

interpello a seguito di accordo con ASMELAB per la gestione associata della 
formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di personale di cui all'art. 3  bis 
del D.L. n. 80/2021 - profilo di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Cat. D/1 
da assegnare all'Area Finanziaria; 

- che con deliberazione G.M. n.105 in data 31/07/2007 e ss.mm.ii. è stato approvato 
e modificato il nuovo Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- che con deliberazione G.M. n. 91 in data 29/09/2022 è stato approvato il 
Regolamento disciplinante le modalità di assunzione, requisiti di accesso e le 
modalità delle procedure concorsuali; 

- che con propria determinazione n. 84 in data 27/10/2022, è stata nominata la 
Commissione per lo svolgimento della selezione di che trattasi; 

- che ASMELAB, con nota assunta a protocollo al n. 13025 in data 26/10/2022, ha 
comunicato che all'interpello in argomento hanno risposto n. 52 candidati; 

- che ASMELAB, con nota assunta a protocollo al n. 13843 in data 14/11/2022, ha 
comunicato l'integrazione del suddetto elenco dell'interpello in argomento con n.1 
ulteriore candidatura, pertanto complessivamente ammontano a n. 53; 
 

RILEVATA la necessità di provvedere alla presa d'atto dei candidati da ammettere alla prova 
orale per la selezione in argomento; 

 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari per 
l’Ente; 
 
VISTI: 
- Il D.Lgs. 11/04/2006, n.198 “Codice delle pari opportunità tra uomini e donne”; 
- la Legge n. 451/1994 e ss.mm.; 
- il D.Lgs.18/8/2000, n.267  e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.;  
- lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 



 

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

- il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento comunale delle procedure concorsuali; 
- per quanto non espressamente previsto nel regolamento dei concorsi:  
 il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 (Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi) in quanto compatibile con i suddetti regolamenti comunali; 

 legge 19.12.1984, n. 863; 
 la legge 29.12.1990, n. 407; 
 la legge 1.6.1991, n. 169; 
 la legge 19.7.1994 n. 451; 

- i C.C.N.L. vigenti; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) Di prendere atto dell'elenco dei candidati da ammettere alla prova orale a seguito della 

procedura di interpello mediante accordo con ASMELAB per la gestione associata della 
formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di personale di cui all'art. 3  bis del D.L. 
n. 80/2021 - per l'assunzione di n. 1 unità di personale,profilo di Istruttore Direttivo 
Amministrativo Contabile Cat. D/1 da assegnare all'Area Finanziaria, di seguito indicati 
anonimizzati e identificati tramite ID di presentazione della domanda come notificato da 
ASMELAB: 



 

@-@ - Pag. 3 - @-@ 

N.
ID EN T IF IC A T IV O 

D OM A N D A
N.

ID EN T IF IC A T IV O 

D OM A N D A

1 49748 27 70429

2 91716 28 25185

3 35462 29 29693

4 29411 30 33654

5 48056 31 41471

6 47255 32 44642

7 92086 33 53658

8 22059 34 61245

9 29060 35 73094

10 30894 36 79077

11 34094 37 81358

12 35121 38 37541

13 50938 39 79314

14 54496 40 22983

15 55634 41 23304

16 59773 42 27043

17 65250 43 35191

18 81333 44 35650

19 83349 45 36113

20 84526 46 52248

21 92307 47 68662

22 32812 48 84027

23 48063 49 85199

24 34742 50 89320

25 41022 51 89341

26 20169 52 38628

53 75954  
 

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
2) Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del 

procedimento è Carla Ratti. 
 
3)  La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui 

all’art.7 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi. 
 

4) Ai sensi dell’art.7, comma 5, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi, la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi.  

 
 
 

Il Responsabile Area 
F.to RATTI CARLA 

 
 

************************************************************************************************* 


